证券代码：603601         证券简称：再升科技        公告编号：临 2024-059

债券代码：113657         债券简称：再 22 转债

重庆再升科技股份有限公司

获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 获得补助金额：重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）及合并

报表范围内子公司 2024年 1月 1日至公告之日期间，累计获得与收益相关

或资产相关的政府补助 16,568,299.60 元

 对当期损益的影响：公司获得与收益相关的政府补助 13,488,299.60 元，

其中计入当期损益的与收益相关的政府补助金额为 13,488,299.60 元。具

体会计处理和最终对公司损益的影响以审计机构年度审计确认后的结果为

准。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

经重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”或“再升科技”）财务部门确

认，2024 年 1 月 1 日至公告之日，公司及合并报表范围内子公司累计获得政府各类

补助资金为人民币 16,568,299.60 元，其中已收到金额为 11,784,470.00 元，尚未

收到金额为 4,783,829.60 元。

（二）补助具体情况

单位：元

收款单位
序

号
获得时间 补助类型 补助金额

占公司最近一期

经审计净利润/净

资产的比例

重庆再升科技股份有限公司

1 2024/3/26 收益 350,000.00 0.75%

2 2024/6/26 资产 1,650,000.00 0.07%

3 2024/6/28 收益 1,000,000.00 2.15%

4 2024/7/8 收益 252,000.00 0.54%

重庆纤维研究设计院有限公司

1 2024/2/28 收益 15,850.00 0.03%

2 2024/6/28 收益 2,500,000.00 5.38%

3 2024/6/28 收益 1,500,000.00 3.23%

宣汉正原微玻纤有限公司

1 2024/2/9 收益 10,000.00 0.02%

2 2024/2/9 收益 10,000.00 0.02%

3 2024/2/9 收益 200,000.00 0.43%

4 2024/2/9 收益 300,000.00 0.65%

5 2024/2/9 资产 750,000.00 0.03%

6 2024/3/8 收益 50,000.00 0.11%

7 2024/3/8 收益 200,000.00 0.43%

8 2024/3/8 收益 50,000.00 0.11%

9 2024/4/18 收益 100,000.00 0.22%

10 2024/4/18 收益 200,000.00 0.43%

11 2024/4/18 收益 1,700.00 0.00%

12 2024/4/18 收益 1,700.00 0.00%

13 2024/4/18 收益 1,700.00 0.00%

14 2024/5/21 资产 680,000.00 0.03%

15 2024/5/21 收益 360,000.00 0.77%

16 2024/5/21 收益 550,000.00 1.18%

17 2024/5/21 收益 3,000.00 0.01%

18 2024/5/21 收益 50,000.00 0.11%

19 2024/6/19 收益 18,000.00 0.04%

20 暂未收到 收益 4,783,829.60 10.29%

四川嘉豪达包装制造有限公司

1 2024/2/9 收益 100,000.00 0.22%

2 2024/3/8 收益 103,000.00 0.22%

3 2024/4/1 收益 547,520.00 1.18%

4 2024/5/21 收益 80,000.00 0.17%

四川再升建筑节能科技有限公司 1 2024/2/9 收益 150,000.00 0.32%

合计
16,568,299.6

0

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司参照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，根据获得补助的类

型，及时进行相应的会计处理。公司获得与资产相关的政府补助为人民币

3,080,000.00 元，与收益相关的政府补助为人民币 13,488,299.60 元，其中，计入

当期损益的与收益相关的政府补助金额为 13,488,299.60 元，具体会计处理和最终

对公司损益的影响以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董事会

2024年 7月 12日